a) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de
serviços" emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com
indicação das quantidades do material

b) Preço Total por extenso R$ 156.277,20 (CENTO E CINQÜENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E VINTE
CENTAVOS.)
c) Dados Bancários: BRASIL AGENCIA: 5734-7 CONTA: 6765-2

DORIAN CASTRO RIBEIRO

CPF: 661.394.143-34

RO: 190345720010

AV JOSE VIEIRA DE UMA N" 15 "A" Centro São Pedro dos Crentes - MA

PREGÃO PRESENCIAL N° 0Ò7/2020
PROCESSO N° 026.2020 ^ .